

Акт

списання виробничих запасів, матеріалів, медикаментів та інших запасів станом на **01 жовтня 2018** року, отриманих шляхом централізованого постачання за рахунок державного бюджету **ДУ "Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України"**

Торгівельна назва	№ та дата отр.	Один. вим.	Кільк викор.	Ціна	Сума	Залишок на поч. періоду	Отримано	Викорис-тано
Протез судинний тканий прямиий 26мм+30см	№38960 26.01.17	комп		2,843.00	0.00	2		
Протез судинний тканий прямиий 28мм+30см	№38960 26.01.17	комп		2,906.00	0.00	2		
Актилізе, леофілізат для розч. для ін 50мг	№1550 13.06.17	фл	2	11,094.12	22,188.24	17		2
Інтегріті коронарна стент-система D2.5/довж 26	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	1		
Інтегріті коронарна стент-система D2.5/довж 30	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	2		
Інтегріті коронарна стент-система D3.5/довж 30	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	1		
Клексан 300 10000 анти-ХА МО/мл 3 мл	2579 20.11.17	фл	2	150.43	300.86	2		2
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 5*15mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	2		
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 5*18mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	7		
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*15mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	6		
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*18mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	1		
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*15mm(№K-2448 20.11.17) .	2448 20.11.17	шт		4,441.06	0.00	5		
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*18mm(№K-2448 20.11.17) .	2448 20.11.17	шт		4,441.06	0.00	5		
Катетер коронарний ангіопластичний FRYDERYK D3 дл.25	2448 20.11.17	шт	1	959.49	959.49	1		1
Катетер коронарний ангіопластичний FRYDERYK D3,5 дл.15	2448 20.11.17	шт		959.49	0.00	1		
Інтродюсер кардіологічний INT6FK,6Fr 11cm (№K-2448 20.11 17)	2448 20.11.17	шт	2	191.90	383.80	4		2
Клапан серця механічний двостулковий (КІРОВОГР.ОБЛ.ЛІК)	36651 16.09.13	шт		7,500.00	0.00	4		
Катетер для вилучення тромбів CAPTURER 6F	2952 05.12.17	шт		2,878.46	0.00	2		
Протез судини тканий прямиий InterGard 14мм*30см	3407 28.12.17	шт	1	5,177.14	5,177.14	2		1
Протез судини тканий прямиий InterGard 16мм*30см	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	1		
Протез судини тканий прямиий InterGard 18мм*30см	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	3		
Протез судини тканий прямиий InterGard 20мм*30см	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	4		
Тонкостінний судинний протез з політетрафторетиленом, довж.10см, діам.5ммв к-ті з 2шов.мат	3407 28.12.17	к-кт		4,628.03	0.00	4		

Т Протез судинний IMPRACARBOFLO(до комп.)	3407 28.12.17	шт		0.00	4	
Т Політетрафторетілен(ПТФЕ)шовн.монофіламент,що не розсмокт. (PTFE 2/0 90см,2гол.:колюча 3/8,17см(до комп.)	3407 28.12.17	шт		0.00	4	
Протез судини тканий прямий InterGard 26мм*30см	3407 28.12.17	шт	5,177.14	0.00	3	
Протез судини тканий прямий InterGard 28мм*30см	3407 28.12.17	шт	5,177.14	0.00	6	
Протез судини тканий прямий InterGard 30мм*30см	3407 28.12.17	шт	5,177.14	0.00	0	
Катетер керований для внутр.серцевих абляцій,7фр.8мм	3199 05.01.18	шт	16,420.94	0.00	7	
Клапан серця біологічний аорт. Еріс	3212 02.01.18	шт	18,367.33	0.00	5	
Клапан серця біологічний аорт. Еріс	3212 02.01.18	шт	1 18,367.33	18,367.33	2	1
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000	3307 05.01.18	шт	11,650.92	0.00	2	
Бозентан Сандоз табл. по 62,5 мг №56	5349 24.05.18	табл	19,187.89	0.00	15	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3,5/довжина 30, ІNT35030X (К-6060 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6060 24.05.18	шт	2,023.15	0.00	1	
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS, ZSTC3.50*2514CFSP D3.5/L25 (К-6061 24.05.18)	6061 24.05.18	шт	3,646.05	0.00	1	
Катетер коронарний для ангіопластики FRYDERYK CBA3.0*20140, D3/L20 (К-6063 24.05.18) (849.83 грн.) 2.000 шт.	6063 24.05.18	шт	849.83	0.00	1	
Катетер коронарний для ангіопластики FRYDERYK CBA3.5*15140, D3,5/L15 (К-6063 24.05.18) (849.83 грн.) 1.000 шт.	6063 24.05.18	шт	849.83	0.00	1	
Катетер коронарний для ангіопластики FRYDERYK CBA3.5*20140, D3,5/L20 (К-6063 24.05.18) (849.83 грн.) 1.000 шт.	6063 24.05.18	шт	849.83	0.00	1	
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR2.00*10140, D2/L10	6063 24.05.18	шт	1 795.00	795.00	1	1
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR2.00*20140, D2/L20	6063 24.05.18	шт	1 795.00	795.00	1	1
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR3.00*15140, D3/L15	6063 24.05.18	шт	1 795.00	795.00	1	1
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR3.00*20140, D3/L20	6063 24.05.18	шт	795.00	0.00	1	
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR3.50*15140, D3,5/L15 (К-6063 24.05.18) (795.00 грн.) 1.000 шт.	6063 24.05.18	шт	795.00	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3/довжина 26, ІNT30026X (К-6058 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6058 24.05.18	шт	2,023.15	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3/довжина 30, ІNT30030X (К-6058 24.05.18) (2023.15 грн.) 2.000 шт.	6058 24.05.18	шт	2,023.15	0.00	2	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 4/довжина 22, ІNT40022X (К-6058 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6058 24.05.18	шт	2,023.15	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 4/довжина 26, ІNT40026X (К-6058 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6058 24.05.18	шт	2,023.15	0.00	1	

Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 4/довжина 30, INT40030X (К-6058 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6058	24.05.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 2,75/довжина 26, INT27526X (К-6059 24.05.18) (2023.15 грн.) 2.000 шт.	6059	24.05.18	шт		2,023.15	0.00	2	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3/довжина 26, INT30026X (К-6059 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6059	24.05.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3,5/довжина 26, INT35026X (К-6059 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6059	24.05.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3/довжина 30, INT30030X (К-6059 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6059	24.05.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3,5/довжина 30, INT35030X (К-6059 24.05.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	6059	24.05.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інфляційний пристрій Everest AC3205P	6062	24.05.18	шт	3	753.88	2,261.64	3	3
Набір реагентів ARCHITECT Anti-HCV /100т/. 6С37-27	6036	24.05.18	упак		8,561.59	0.00	2	
Контролі ARCHITECT Anti-HCV 6С37-10	6036	24.05.18	шт		1,810.68	0.00	2	
Калібратор ARCHITECT HBsAg Qualitative II 2G22-01	6036	24.05.18	шт	1	2,861.31	2,861.31	1	1
Контролі ARCHITECT HBsAg Qualitative II 2G22-10	6036	24.05.18	шт	1	1,430.66	1,430.66	3	1
Калібратор ARCHITECT HIV Ag/Ab 4J27-03	6036	24.05.18	шт	1.00	2,861.31	2,861.31	1.00	1.00
Контролі ARCHITECT HIV Ag/Ab 4J27-12	6036	24.05.18	шт	1.00	2,861.31	2,861.31	1.00	1.00
Контролі ARCHITECT Syphilis TP 8D06-13	6036	24.05.18	шт	1.00	1,810.68	1,810.68	3.00	1.00
Промивний буфер ARCHITECT 6С54-58	6036	24.05.18	шт		1,431.10	0.00	1.00	
Чашки для зразків ARCHITECT 7С14-01	6036	24.05.18	упак	2	1,539.37	3,078.74	3.00	2
Мембрани ARCHITECT 4D18-03	6036	24.05.18	упак	0.50	1,539.37	769.69	0.75	0.50
Змінні кришки ARCHITECT 4D19-01	6036	24.05.18	упак	0.25	547.33	136.83	0.25	0.25
Розчин ARCHITECT Probe Conditioning Solution 1L56-40	6036	24.05.18	шт		4,001.37	0.00	1.00	
Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву, Advanced MR type B p.28(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.)	3511	05.01.18	шт		5,019.59	0.00	5	
Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву, Advanced MR type B p.30(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.)	3511	05.01.18	шт		5,019.59	0.00	4	
Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву, Advanced MR type B p.32(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.)	3511	05.01.18	шт		5,019.59	0.00	1	
Оклюдер з нікель-титанов. сплаву з дакрон. напов. в компл з сист. дост.(№К-3224 05.01.18) (83886.61 грн.) 1.000 шт.	3224	05.01.18	шт		83,886.61	0.00	1	
Компл до оклюдера/ М'язовий VSD Оклюдер 9-VSD-MUSC-008 Amplatzer(№К-3224 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3224	05.01.18	шт		0.00	0.00	1	
Компл до оклюдера/Доставочна система 9-ITV06F180/80 Amplatzer(№К-3224 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3224	05.01.18	шт		0.00	0.00	1	
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft	3218	05.01.18	шт		32,211.36	0.00	2	

Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00	6	
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00	2	
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00	1	
Симдакс конц. 2,5мг/мл 5мл	3509 11.01.18	фл	4	15,543.70	62,174.80	20	4
Кардіовертер-дефібрилятор однокамерний в комп.	3751 19.01.18	к-кт		82,241.78	0.00	1	
Протез судиний в'язаний прямий InterGard 8мм*40мм, IGK0008-40	3749 19.01.18	шт		5,009.45	0.00	1	
Протез судиний в'язаний прямий InterGard 8мм*40мм, IGK0010-40	3749 19.01.18	шт		5,009.45	0.00	2	
Штучний водій ритму серця двокам DDDR в компл.	Суми №7 11.06	шт		28,784.62	0.00	1	
Оксигенатор для дітей до 15кг D 100 з комп.маг.№8 11/06/18Суми	№5114	шт	7	8,607.97	60,255.79	7	7
Оклюдер з нікель-титанов.сплаву з дакрон.напов. в компл з сист.	Полтава №92	шт		72,612.65	0.00	2	
Ендопротез нітіноловий,покр.політетрафторетиленом в комп./стент-графт, інтродюсер, кат.бал., провідник	6318 15.06.18	шт		219,311.40	0.00	1	
Плавікс, таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 300мг	6174 07.06.18	табл		12.92	0.00	150	
Ультравіст 370, розч. для ін'єкцій та інфуцій, 370мг/мл, по 100мл	6182 07.06.18	фл	30	420.41	12,612.30	30	30
Оклюдер з нікель-титанов.сплаву з дакрон.напов. в компл з сист.	6223 15.06.18	шт		72,612.65	0.00	6	
Кардіовертер-дефібрилятор двокамерний в компл	3997 21.02.18	компл		95,948.74	0.00	1	
Д570 Набір гемоконцентраторів 02	5091 16.02.18	шт		1,781.91	0.00	94	
Д571 Набір гемоконцентраторів 06	5091 16.02.18	шт		1,781.91	0.00	99	
Картриджі для визначення часу згортання крові у низьк діап 402-03	5093 16.02.18	шт		7,593.66	0.00	0	
Брилінта табл., вкриті п/о, по 90мг (№К-6826 11.07.18) .	6826 11.07.18	табл		15.17	0.00	84	
Беталок, розч. 1мг/мл по 5мл (№К-6826 11.07.18) ам	6826 11.07.18	амп		67.96	0.00	45	
Ендопротез нітіноловий,покр.політетрафторетиленом в комп./стент-графт,кат.бал.,інтродюс. (№К-6828 11.07.18) комп	6828 11.07.18	компл		123,362.66	0.00	1	
Провід-електрод для тимч. кардіостим. ОПУС-11111 90,м	7590 09.08.18	шт	11	137.62	1,513.82	11	11
Протез судиний тканий прямий InterGard 14мм*15см, IGW0014-15	7589 08.08.18	шт		6,599.90	0.00	1	
Протез судиний тканий прямий InterGard 16мм*15см, IGW0016-15 .	7589 08.08.18	шт		6,599.90	0.00	1	
Протез судиний тканий прямий InterGard 18мм*15см, IGW0018-15	7589 08.08.18	шт		6,599.90	0.00	1	
Протез судиний тканий прямий InterGard 30мм*30см, IGW0030-30	7589 08.08.18	шт		7,863.72	0.00	1	
Протез судиний тканий прямий InterGard 32мм*30см, IGW0032-30	7589 08.08.18	шт		7,863.72	0.00	1	
Протез дуги аорти 30*10*8*8*10мм HEWAA3010080810/1 (К-7589	7589 08.08.18	шт		47,322.72	0.00	2	
Заплата судини в'язана НемаPatch 100*100мм, НЕК100/100З (К-	7589 08.08.18	шт	1	7,498.61	7,498.61	2	1

Внутрішньо-аортальний балонний катетер, кат.номер IAB-S730C (№К-7728 22.08.18) (14569.40 грн.) 1.000 шт.	7728 22.08.18	шт		14,569.40	0.00	1	
Внутрішньо-аортальний балонний катетер, кат.номер IAB-S840C (№К-7728 22.08.18) (14569.40 грн.) 12.000 шт.	7728 22.08.18	шт		14,569.40	0.00	12	
Абляційний катетер Therapy Cool Path Зрошувальний 2&4 мм, квадриполярний, 7 Фр, кат. номер IBI-83352 (№К-7729 22.08.18) (18367.33 грн.) 1.000 шт.	7729 22.08.18	шт		18,367.33	0.00	7	
Абляційний катетер Therapy Cool Path Зрошувальний 2&4 мм, квадриполярний, 7 Фр, кат. номер IBI-83353 (№К-7729 22.08.18) (18367.33 грн.) 2.000 шт.	7729 22.08.18	шт		18,367.33	0.00	2	
Абляційний катетер Therapy Cool Path Зрошувальний 2&4 мм, квадриполярний, 7 Фр, кат. номер IBI-83354 (№К-7729 22.08.18) (18367.33 грн.) 4.000 шт.	7729 22.08.18	шт		18,367.33	0.00	4	
Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.00*10140/D2.0/L10 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 1.000 шт.	7292 22.08.18	шт	1	795.00	795.00	1	1
Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.00*15140/D2.0/L15 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 5.000 шт.	7292 22.08.18	шт	5	795.00	3,975.00	5	5
Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.00*20140/D2.0/L20 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	7292 22.08.18	шт	1	795.00	795.00	1	1
Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.50*15140/D2.5/L15 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 1.000 шт.	7292 22.08.18	шт		795.00	0.00	1	
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR3.00*15140, D3/L15 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	7292 22.08.18	шт		795.00	0.00	2	
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR3.00*20140, D3/L20 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 1.000 шт.	7292 22.08.18	шт		795.00	0.00	1	
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR3.50*15140, D3,5/L15 (№К-7292 22.08.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	7292 22.08.18	шт		795.00	0.00	2	
Катетер для коронарної ангіопластики FRYDERYK CBA3.00*15140/D3.0/L15 (№К-7292 22.08.18) (849.83 грн.) 2.000 шт.	7292 22.08.18	шт		849.83	0.00	2	
Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X (№К-7338 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7338 22.08.18	шт		2,023.15	0.00	0	
Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X (№К-7338 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7338 22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X (№К-7338 22.08.18) (2023.15 грн.) 4.000 шт.	7338 22.08.18	шт		2,023.15	0.00	4	
Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L18, кат.номер INT35018X (№К-7338 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7338 22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	

Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L18, кат.номер INT35018X (№К-7338 22.08.18) (2023.15 грн.) 2.000 шт.	7338	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	2	
Інтегриті коронарна стент-система D2.75/L18, кат.номер INT27518X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інтегриті коронарна стент-система D2.75/L26, кат.номер INT27526X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інтегриті коронарна стент-система D3/L12, кат.номер INT30012X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 4.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	4	
Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L26, кат.номер INT35026X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інтегриті коронарна стент-система D4/L12, кат.номер INT40012X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Інтегриті коронарна стент-система D4/L18, кат.номер INT40018X (№К-7367 22.08.18) (2023.15 грн.) 1.000 шт.	7367	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.00*3614CFSP.D3/L36 (№К-7392 22.08.18) (3508.98 грн.) 1.000 шт.	7392	22.08.18	шт		3,508.98	0.00	1	
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.50*2514CFSP.D3.5/L25 (№К-7392 22.08.18) (3508.98 грн.) 1.000 шт.	7392	22.08.18	шт	1	3,508.98	3,508.98	1	1
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.50*3614CFSP.D3.5/L36 (№К-7392 22.08.18) (3508.98 грн.) 4.000 шт.	7392	22.08.18	шт	1	3,508.98	3,508.98	4	1
Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X	7426	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	2	
Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L18, кат.номер INT35018X	7426	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	2	
Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L18, кат.номер INT35018X	7426	22.08.18	шт		2,023.15	0.00	1	
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.00*2514CFSP.D3/L25 (№К-7489 22.08.18)	7489	22.08.18	шт	1	3,234.84	3,234.84	2	1
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.00*3614CFSP.D3/L36 (№К-7489 22.08.18)	7489	22.08.18	шт		3,234.84	0.00	2	
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.50*2514CFSP.D3.5/L25 (№К-7489 22.08.18)	7489	22.08.18	шт	1	3,234.84	3,234.84	2	1
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.50*3614CFSP.D3.5/L36 (№К-7489 22.08.18)	7489	22.08.18	шт		3,234.84	0.00	2	
Коронарний ангіопластичний катетр RIVER CBR2.00*10140, D2/L10	7511	22.08.18	шт		795.00	0.00	0	

Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR2.00*15140, D2/L15 (№К-7511, 22.08.18) (795.00 грн.) 4.000 шт.	7511 22.08.18	шт	2	795.00	1,590.00	2	2
Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR2.00*20140, D2/L20 (№К-7511 22.08.18) (795.00 грн.) 3.000 шт.	7511 22.08.18	шт	3	795.00	2,385.00	3	3
Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR2.50*15140, D2,5/L15 (№К-7511 22.08.18) (795.00 грн.) 1.000 шт.	7511 22.08.18	шт		795.00	0.00	1	
Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.00*15140, D3/L15	7511 22.08.18	шт		795.00	0.00	2	
Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.00*20140, D3/L20	7511 22.08.18	шт		795.00	0.00	1	
Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.50*15140, D3,5/L15 (№К-7511 22.08.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	7511 22.08.18	шт		795.00	0.00	2	
Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA2.5*15140, D2,5/L15 (№К-7511 22.08.18) (904.66 грн.) 1.000 шт.	7511 22.08.18	шт		904.66	0.00	1	
Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA2.5*20140, D2,5/L20 (№К-7511 22.08.18) (904.66 грн.) 1.000 шт.	7511 22.08.18	шт		904.66	0.00	1	
Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA3.0*15140, D3/L15 (№К-7511 22.08.18) (904.66 грн.) 1.000 шт.	7511 22.08.18	шт		904.66	0.00	1	
Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA3.5*20140, D3.5/L20 (№К-7511 22.08.18) (904.66 грн.) 1.000 шт.	7511 22.08.18	шт		904.66	0.00	1	
Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D2/L15 кат.номер SPL20015X (№К-7692 22.08.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	7692 22.08.18	шт		1,096.56	0.00	1	
Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D2/L20 кат.номер SPL20020X (№К-7692 22.08.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	7692 22.08.18	шт	1	1,096.56	1,096.56	1	1
Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D2.50/L15 кат.номер SPL25015X (№К-7692 22.08.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	7692 22.08.18	шт		1,096.56	0.00	1	
Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D3/L15 кат.номер SPL30015X (№К-7692 22.08.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	7692 22.08.18	шт	1	1,096.56	1,096.56	1	1
Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D3.5/L12 кат.номер SPL35012X (№К-7692 22.08.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	7692 22.08.18	шт		1,096.56	0.00	1	
Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D3.5/L15 кат.номер SPL35015X (№К-7692 22.08.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	7692 22.08.18	шт		1,096.56	0.00	1	
Провідниковий катетер Launcher Extra Back-up, or similar 3.5, 6F	7705 22.08.18	шт	3	822.42	2,467.26	3	3
Інфляційний пристрій Everest кат.№АС3205P	7730 22.08.18	шт		753.88	0.00	15	
Катетер для вилучення тромбів Capturer 6Fкат. №DETR14145601 т.	7731 22.08.18	шт		3,506.24	0.00	1	
Катетер для вилучення тромбів Capturer 6Fкат. №DETR14145601	7732 22.08.18	шт		3,506.24	0.00	1	
Симдакс конц. розчину д/інф. 2,5мг/мл 5мл	7733 22.08.18	фл		15,924.02	0.00	20	
Вентавіс р-н для інгал. 10мкг/мл, по 2мл в ампл, №30	7614 22.08.18	упак		9,740.91	0.00	16	

Двокамерний частотно-адапт.ШВРС Yitatron E600R з можл.автом.регулюв.амплітуди/DDDR/в компл (№К-7840 07.09.18) (19097.60 грн.) 10.000 шт.	7840 07.09.18	шт		19,097.60	0.00	0	10	
Кардіовертер-дефібрилятор однокамерний PROTECTA в комп.(№К- 7870 07.09.18) (73020.00 грн.) 1.000 к-кт	7870 07.09.18	к-кт		73,020.00	0.00	0	1	
Кардіовертер-дефібрилятор двокамерний PROTECTA DR в комп. (№К-7888 07.09.18) (89871.04 грн.) 1.000 шт.	7888 07.09.18	шт		89,871.04	0.00	0	1	
Керований катетер для внутр. серцевих абляцій, 7Фр,8мм(№7899 07.09.18) (15446.59 грн.) 4.000 шт.	7899 07.09.18	шт		15,446.59	0.00	0	4	
Комплект Trima Accel LRS камерою д/колекції тромбоцитів, плазми і еритроцитів кат.номер 80400 (№К-8126 21.09.18) (4796.06 грн.)	8126 21.09.18	шт	1	4,796.06	4,796.06	0	1	1
			98		244,373.43	915	17	97.75

Головний Лікар

Жовнір В.А.

Головний бухгалтер

Авдієвська О.О.

Виконавець Фоменко Т.О. тел 268-91-08

Залишок на кін. періоду	Сума
2	5,686.00
2	5,812.00
15	166,411.80
1	2,023.15
2	4,046.30
1	2,023.15
0	0.00
2	8,882.12
7	31,087.42
6	26,646.36
1	4,441.06
5	22,205.30
5	22,205.30
0	0.00
1	959.49
2	383.80
4	30,000.00
2	5,756.92
1	5,177.14
1	5,177.14
3	15,531.42
4	20,708.56
4	18,512.12

4	0.00
4	0.00
3	15,531.42
6	31,062.84
0	0.00
7	114,946.58
5	91,836.65
1	18,367.33
2	23,301.84
15	287,818.35
1	2,023.15
1	3,646.05
1	849.83
1	849.83
1	849.83
0	0.00
0	0.00
0	0.00
1	795.00
1	795.00
1	2,023.15
2	4,046.30
1	2,023.15
1	2,023.15

1	2,023.15
2	4,046.30
1	2,023.15
1	2,023.15
1	2,023.15
1	2,023.15
0	0.00
2	17,123.18
2.00	3,621.36
0	0.00
2	2,861.32
0.00	0.00
0.00	0.00
2.00	3,621.36
1	1,431.10
1	1,539.37
0.25	384.84
0.00	0.00
1.00	4,001.37
5	25,097.95
4	20,078.36
1	5,019.59
1	83,886.61
1	0.00
1	0.00
2	64,422.72

6	193,268.16
2	64,422.72
1	32,211.36
16	248,699.20
1	82,241.78
1	5,009.45
2	10,018.90
1	28,784.62
0	0.00
2	145,225.30
1	219,311.40
150	1,938.00
0	0.00
6	435,675.90
0	0.00
1	95,948.74
94	167,499.54
99	176,409.09
0	0.00
84	1,274.28
45	3,058.20
1	123,362.66
0	0.00
1	6,599.90
1	6,599.90
1	6,599.90
1	7,863.72
1	7,863.72
2	94,645.44
1	7,498.61

1	14,569.40
12	174,832.80
7	128,571.31
2	36,734.66
4	73,469.32
0	0.00
0	0.00
0	0.00
1	795.00
2	1,590.00
1	795.00
2	1,590.00
2	1,699.66
0	0.00
1	2,023.15
4	8,092.60
1	2,023.15

2	4,046.30
1	2,023.15
1	2,023.15
1	2,023.15
4	8,092.60
1	2,023.15
1	2,023.15
1	2,023.15
1	3,508.98
0	0.00
3	10,526.94
2	4,046.30
2	4,046.30
1	2,023.15
1	3,234.84
2	6,469.68
1	3,234.84
2	6,469.68
0	0.00

0	0.00
0	0.00
1	795.00
2	1,590.00
1	795.00
2	1,590.00
1	904.66
1	904.66
1	904.66
1	904.66
1	1,096.56
0	0.00
1	1,096.56
0	0.00
1	1,096.56
1	1,096.56
0	0.00
15	11,308.20
1	3,506.24
1	3,506.24
20	318,480.40
16	155,854.56

10	190,976.00
1	73,020.00
1	89,871.04
4	61,786.36
0	0.00
834.25	4,861,456.15